

Termo de Homologação de Processo Licitatório**Prefeitura da Estancia Turística de Salto**

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 105/2023-rep. – Processo N° 7069/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura da Estancia Turística de Salto, Sr.(a) Mércia Mara Falcini, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° 7069/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 105/2023-rep., que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:**Número do Lote: 1**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	APARELHO DE TELEFONIA MÓVEL - TELA 6.4 MEMORIA RAM 8GB - ARMAZENAMENTO INTERNO 128 GB - ANO FABRICAÇÃO 2022 AO MAIS RECENTE.
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA, 400 W Bluetooth Portátil, COM ENTRADA PARA MICROFONE, ENTRADA USB E AUXILIARES.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 884,00
Valor Total:	R\$ 884,00
Participante Vencedor:	Vendor Informática Importação Industria Comércio Recarga e Manutenção Eireli M.E.
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	27.193.666/0001-60
Cidade UF:	Orlândia - SP

Valor total Contratado:	R\$ 884,00
--------------------------------	------------

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	DATA SHOW - DE 3.200 A 3.600 LUMENS - CONTROLE REMOTO - PILHAS AAA- CABO DE ENERGIA - CABO VGA - VOLTAGEM 127 - AJUSTE AUTOMÁTICO - PRONTO PARA HDTV - FORMATO DE EXEBIÇÃO NA ATIVA 4:3.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	MICROFONES - KIT MICROFONE DUPLO COM RECEPTOR PROFISSIONAL - INDICADOR DE LED, TRANSMISSÃO: 50 METROS - ALIMENTAÇÃO DO RECEPTOR FONTE BIVOLT 110V/220V SAÍDA XLR, ALIMENTAÇÃO DOS MICROFONES -DUAS SAÍDAS DE ÁUDIO - DUAS ANTENAS DE RECEPÇÃO -- BATERIAS mínimo 9V- FONTE BIVOLT 110 V 220 V - CABO P10 X P10.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 910,00
Valor Total:	R\$ 1.820,00
Participante Vencedor:	Dirceu Longo & Cia. Ltda.
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	92.823.764/0001-03
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
Valor total Contratado:	R\$ 1.820,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	TELA DE PROJEÇÃO 1,80 X 1,80 RETRÁTIL ACOMPANHADA DE TRIPE, COR PRINCIPAL BRANCA.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	

Valor Unitário:	R\$ 1.068,00
Valor Total:	R\$ 2.136,00
Participante Vencedor:	Vendor Informática Importação Industria Comércio Recarga e Manutenção Eireli M.E.
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	27.193.666/0001-60
Cidade UF:	Orlândia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.136,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA - Wi-Fi, USB, Ethernet - IMPRESSÃO ALTA RESOLUÇÃO - CÓPIA E IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, SCANNER A JATO DE TINTA.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2.750,00
Valor Total:	R\$ 2.750,00
Participante Vencedor:	FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.579.314/0001-23
Cidade UF:	Varginha - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.750,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	ESTABILIZADOR DE ENERGIA 110 Volts, 220 Volts, COR PRETA, Botão liga/desliga temporizado, 4 TOMADAS.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 163,63
Valor Total:	R\$ 1.636,30
Participante Vencedor:	A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.658.678/0001-31
Cidade UF:	Limeira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.636,30

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	TABLET - ARMAZENAMENTO INTERNO MINIMO DE 64 GB, MEMÓRIA RAM MINIMO 4 GB - TAMANHO DA TELA MININO DE 10,4" – CONECTIVIDADE WI-FI, BLUETOOTH VERSÃO MINIMA DE 5.0 – CAMERA TRASEIRA MINIMA DE 8MP – CAMERA FRONTAL MINIMA 5MP + FLASH NA TELA – PROCESSADOR MINIMO OCTA-CORE -
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	NOTEBOOK - PROCESSADOR COM DATA DE LANÇAMENTO EM 2021 OU MAIS RECENTE COM LITOGRAFIA MENOR OU IGUAL A 10NM COM PLACA DE VÍDEO INTEGRADA E NO MÍNIMO 8MB DE MEMÓRIA CACHE L3, MÉMORIA RAM COM NO MÍNIMO 1 PENTE DE 8GB RAM DDR4 COM 1 SLOT PARA EXPANSÃO, SSD 256GB M.2 NVME NO MÍNIMO, SLOT PARA SSD OU HD SATA, 2 PORTAS USB-A, 1 PORTA USB-C, FONE E MICROFONE, WI-FI 802.11AC E BLUETOOTH 5.1, CONECTOR ETHERNET (RJ45), CONECTOR HDMI, PLACA DE REDE WIRELESS, TELA NO MÍNIMO 15 POLEGADAS FULL HD (1920X1080 PIXELS), TECLADO ALFANÚMÉRICO ABNT, WEBCAM. COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 11 E PACOTE OFFICE HOME AND BUSINESS 2019 LICENÇA VITALÍCIA OU SUPERIOR. FONTE CARREGADORA BIVOLT E BATERIA COM 40WH OU SUPERIOR.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4.750,16
Valor Total:	R\$ 4.750,16
Participante Vencedor:	A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.658.678/0001-31
Cidade UF:	Limeira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.750,16

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	Cadeira secretária palito desmontável fixa, madeira anatômica, espuma laminada, em couro em cor preta.
Quantidade:	4 Unidade(s)

Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 280,36
Valor Total:	R\$ 1.121,44
Participante Vencedor:	JW Coutinho Comércio de Móveis de Aço LTDA ME
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	00.165.149/0001-20
Cidade UF:	Cosmópolis - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.121,44

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	Mesa para refeitório capacidade 8 lugares, comprimento 2,40m, largura 1,5m - altura 0,75m, Tampo: Em MDF 18mm, 36mm nas bordas, Assento: 30cm de diâmetro, em MDF 18mm Estrutura: Em metalon (tubo) de aço carbono, assento: Em PVC tipo "T". cor branca ou azul.
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2.878,85
Valor Total:	R\$ 11.515,40
Participante Vencedor:	JW Coutinho Comércio de Móveis de Aço LTDA ME
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	00.165.149/0001-20
Cidade UF:	Cosmópolis - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.515,40

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	Bancos tipo longarina com assento e encosto em polipropileno, cor preta, estrutura em tubo de aço laminado, tratado com fosfatização, pintura epoxi.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 408,60
Valor Total:	R\$ 817,20
Participante Vencedor:	Gelmed Moveis e Equipamentos Hospitalares EIRELI
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	32.158.543/0001-28
Cidade UF:	Artur Nogueira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 817,20

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

--	--

Objeto da Licitação:	ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS, ALTURA: 1362 mm, LARGURA: 470 mm, PROFUNDIDADE: 670 mm para pastas suspensas tampo em cor ver ou laranja, cor lateral cinza.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 778,83
Valor Total:	R\$ 1.557,66
Participante Vencedor:	Gelmed Moveis e Equipamentos Hospitalares EIRELI
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	32.158.543/0001-28
Cidade UF:	Artur Nogueira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.557,66

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Roupeiro de Aço 08 PORTAS EM AÇO CHAPA 24, COM CHAVES NA COR CIZA, A 1,95 X L 1,25 P 0,40 CM, PÉS ELEVADOS.
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 915,00
Valor Total:	R\$ 2.745,00
Participante Vencedor:	Gelmed Moveis e Equipamentos Hospitalares EIRELI
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	32.158.543/0001-28
Cidade UF:	Artur Nogueira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.745,00

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Roupeiro de Aço 04 PORTAS EM AÇO CHAPA 24, COM CHAVES NA COR CIZA, A 1,95 X L 1,25 P 0,40 CM, PÉS ELEVADOS.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.086,67
Valor Total:	R\$ 2.173,34
Participante Vencedor:	Gelmed Moveis e Equipamentos Hospitalares EIRELI
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	32.158.543/0001-28
Cidade UF:	Artur Nogueira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.173,34

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Roupeiro de Aço com 10 Portas Pequenas com Pitão para Cadeado em "CHAPA resistente". COR CINZA. A 195 X L 0,63 X P 0,40. PÉS ELEVADOS.
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 870,74
Valor Total:	R\$ 2.612,22
Participante Vencedor:	Gelmed Moveis e Equipamentos Hospitalares EIRELI
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	32.158.543/0001-28
Cidade UF:	Artur Nogueira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.612,22

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LOUSA QUADRO BRANCO TAMANHO 0,80 X 1,00 MTS – ACOMPANHA APAGADOR E SUPORTE, PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 200,00
Valor Total:	R\$ 200,00
Participante Vencedor:	A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	44.658.678/0001-31
Cidade UF:	Limeira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 200,00

Salto - SP, 12 de Dezembro de 2023 as 15 horas e 15 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Mércia Mara Falcini,

Promotor: Prefeitura da Estancia Turística de Salto,

Unidade de Compra: Prefeitura da Estancia Turística de Salto

